

Kultur- och fritidsförvaltningen
Elisabeth Asp

2024-02-22

Dnr KOF 2024-33

Kultur- och fritidsnämnden

Kulturarrangemangsstöd för Föreningen Musik i Linköping

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Föreningen Musik i Linköping (MIL) beviljas 130 000 kr i arrangemangsstöd avseende Östergötlands musikdagar 2024.

Ärende

Östergötlands musikdagar är en musikfestival med tonvikt på klassisk musik och jazz. I år är det 30 år sedan festivalen arrangerades, första gången var 1994. Festivalen ska äga rum den 10-17 augusti 2024. Totalt presenteras 20-25 gränsöverskridande konserter runt om i regionen, varav minst hälften i Linköping.

Musik i Linköping har ansökt om 140 000 kr i arrangemangsstöd för Östergötlands musikdagar.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att föreningen Musik i Linköping beviljas 130 000 kr i arrangemangsstöd till Östergötlands musikdagar 2024.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Kulturarrangemangsstöd 2024 – Föreningen Musik i Linköping, beslut, 2024-02-13

Bakgrund

Musik i Linköping har inkommit med ansökan om kulturarrangemangsbidrag för Östergötlands musikdagar. Kulturarrangemangsbidragets syfte är att bidra till allas möjlighet att uppleva delaktighet i kulturlivet, att stödja konstnärlig förnyelse och kulturell mångfald, samt att främja ett levande kulturarv för såväl sin samtid som framtid.

Östergötlands musikdagar är en musikfestival med tonvikt på klassisk musik och jazz. 2024 firar festivalen 30 år och äger rum den 10-17 augusti 2024.

Festivalen kännetecknas av levande, intim musik i alla former med inslag av sång, textläsning och andra konstformer. Hög nivå på alla program och medverkande eftersträvas. Specifika barn- och ungdomssatsningar presenteras under festivalen. Av de som medverkar finns Sveriges främsta musiker, lokala professionella ensembler samt ungdomar från Kulturskolan.

Ambitionen är att festivalen ska vara en kreativ mötesplats med högklassig kammarmusik i festivalmiljö.

Spelplatserna är till hälften förlagda till Linköping enligt följande: Inre borggården, S:t Lars kyrka, Equmenia kyrkan, Bjärka-Säby slott, Babettes kafferi, Saga, Agora, Östergötlands museum, närmare bestämt Wallenbergsalen.

Festivalen förväntas locka cirka 3000 personer.

Musik i Linköping har ansökt om 140 000 kr i arrangemangsstöd för Östergötlands musikdagar.

Föreningen har ansökt om ytterligare stöd från Region Östergötland, Norrköpings kommun, Kinda kommun och stiftelser, samt sponsorer.

Ekonomiska konsekvenser

Finansiering sker genom kultur-och fritidsnämndens medel avsatta för arrangemangsstöd 2024.

Jämställdhet

Jämställdhetsanalys är inte påkallad.

Uppföljning och utvärdering

Föreningen ska inkomma med en redovisning av arrangemanget i e-tjänsten Interbook Go efter dess genomförande, senast 2024-09-17.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med facklig part är ej påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Föreningen Musik i Linköping